[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26.11.2014

	№ 114

с.Октябрьский Городок

	Об организации праздничных мероприятий,  посвященных встрече Нового 2015 года

и Рождества Христова

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях подготовки и организации праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового 2015 года и Рождества Христова в Октябрьском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать организационный комитет по подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового 2015 года и Рождества Христова в Октябрьском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области и утвердить его состав согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям учреждений культуры и образования, входящих в состав Октябрьского муниципального образования:

до 01 декабря 2014 года обеспечить разработку мероприятий по подготовке к встрече Нового 2015 года и Рождества Христова на территории соответствующих населенных пунктов;

с 25 декабря 2014 года по 07 января 2015 года организовать новогодние представления для детей.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, находящихся на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области до 01 декабря 2014 года организовать праздничное оформление фасадов зданий и сооружений к встрече Нового 2015 года и Рождества Христова.

4. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции ОВМД России по Татищевского обеспечить охрану общественного порядка и мест проведения новогодних мероприятий.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования

        А.Е.Якунин

	Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

от 26.11.2014 № 114

С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и организации

праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового 2015 года

и Рождества Христова в Октябрьском муниципальном образовании
Татищевского муниципального района Саратовской области

	Пистов

Иван Васильевич
	- руководитель сектора земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования, председатель организационного комитета;

	Николаева

Наталья Александровна

	- руководитель сектора социальных и общественных отношений администрации муниципального образования, секретарь организационного комитета.

	Члены организационного комитета:

	Агальцова

 Ольга Михайловна
	- ведущий специалист сектора экономики и учета администрации муниципального образования;

	Аникина

Елена Олеговна
	- заведующая Куликовского сельского клуба (по согласованию);

	Дудакова

Наталия Викторовна
	- заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Кувыка» (по согласованию);

	Коннова

Елена Евгеньевна
	- директор Октябрьского сельского Дома культуры (по согласованию);

	Пчелинцева

Любовь Николаевна
	- заведующая Карякинского сельского клуба (по согласованию);

	Фадеева

Нина Николаевна
	- заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Октябрьский Городок» (по согласованию);

	Ягубова

Любовь Николаевна
	- заведующая Карамышского сельского клуба (по согласованию).